打印机租赁合同
　　甲方：
　　乙方：
　　甲、乙双方经过商讨，甲方同意承接乙方委托，给乙方租赁本复印机，具体内容如下：
　　1、甲方提供复印机型号为________新价值为_______元。原复印数______张。
　　2、租赁时间自______年_______月_____日至_______年_______月______日止或印数达到______万张，时间_____年，两者先到为限，即租赁结束。
　　3、甲方在租赁期间，因客观因素，需要把复印机送回公司保养时，甲方无偿提供复印机壹台，保证乙方正常工作。
　　4、甲方提供的租机发生保障，零件损坏，一切由甲方负责调换或维修。不得由其它单位保养、维修、调换零件。
　　5、乙方不得将所租用的机器与其它品牌改换，不得将机器出售、转移、转租、担保、抵押，或作其它任何处置以致损害出租人的利益，如有任何第三者侵害机器所有权时，无论是对该机器的管理查封或任何处置，乙方应出面证明该机器系_____办公设备有限公司的所有财产，并应该在这种情况发生时，通知甲方依照甲方的意见处理，甲方有权不退还押金，同时要求补差。
　　6、由于意外事故，如电压不正常或故意损坏造成的费用，由乙方自行承担。
　　7、甲方提供机器，乙方需付押金______元到租赁期间满一次性退回乙方。
　　8、租金结算方法，每张_____元或每月________元，______月一次付清。
[bookmark: _GoBack]　　9、租赁期内每张收取___元，全年不得少____张，不足____张按_____张计算，甲方赠送乙方_____张一年。
　　10、本合同一式二份，双方各执一份，双方签字生效，二份合同具有同等法律效力。本合同若发生纠纷，由××区人民法院仲裁。满双方无异议自动延效。
　　备注：
　　甲方： 　　　　　          乙方：
　　地址： 　　　              地址：
　　电话： 　 　               电话：
　　代理人：　                 代理人：